
Sundhedsfaglig Aktivitetsmedarbejder

Sundhedsfaglig Aktivitetsmedarbejder søges til et team, hvor aktivitet, arbejdsglæde og fællesskab
er i højsædet.     

Vi søger en sundhedsfaglig aktivitetsmedarbejder til Aktivitetsområdet på Plejecenter Kærdalen
gerne en fysioterapeut eller ergoterapeut. 
Dig og din hverdag
Som aktivitetsmedarbejder på Kærdalen bliver du en del af et fagligt engageret team, som består af
sundhedsfaglige medarbejdere. 
Sammen skaber, planlægger, koordinerer og udfører vi aktiviteter og socialt samvær for Kærdalens
beboere og borgere fra Vejen området i hyggelige og trygge rammer i tæt samarbejde med de
frivillige og medarbejderne på Kærdalen.

Sammen med engagerede kolleger får du en foranderlig hverdag, hvor vi sammen skaber en rar,
hyggelig og tryg hverdag fyldt med oplevelser for borgerne. 

I Vejen kommune er der fokus på rehabilitering. Derfor søger vi en fysioterapeut eller en
ergoterapeut som gerne vil arbejde rehabiliterende med vores borgere på Kærdalen. Det vil både
være fælles aktiviteter centralt i huset samt ude i afdelingerne.   
 
Du vil få dine egne ansvars- og udviklingsområder.
 
Vi tilbyder et skræddersyet introforløb til dig.
 
Vejen Kommunes værdier er:
Nytænkning Anerkendelse Sammenhæng Ansvarlighed

Vores forventninger til dig er at:

Du har en social – eller sundhedsfaglig uddannelse med viden om rehabiliterende indsatser,

fysiske såvel som kognitive og evnen til at kunne omsætte, formidle og arbejde målrettet med

den viden i hverdagen.

●

Du har erfaring med personcentreret omsorg.●

Du har en stærk interesse for at udvikle, planlægge, være aktiv og kreativ med borgerne.●

Du er nytænkende, kan tænke ud af boksen, tør springe ud i noget nyt og kan arbejde med

livshistorier, som en metode til at skabe relationer og oplevelser med borgerne.

●

Du har en stærk faglighed, er nærværende, autentisk, anerkendende, støtter borgernes egne

ressourcer og er med til at fastholde eksisterende funktionsniveau længst muligt.

●

Du kan arbejde ud fra en sundhedsfaglig og pædagogisk tilgang, skabe sammenhæng på

tværs og invitere ind i fællesskaber.

●

Du udviser ansvar for tilrettelæggelse af passende aktiviteter fysiske og kognitive ud fra den

enkelte beboers og beboergruppens interesse og formåen.

●

Du kan rumme og tale med alle mennesker og har gode kommunikations-, formidlings- og

samarbejdsevner og IT kundskaber.

●

 
Stillingen er på op til 37 timer pr ugen. Din arbejdstid vil primært ligge i hverdage, men der vil
forekomme aften, weekender og helligdage i det omfang, der planlægges med arrangementer i
tidsrummet eller på dagene. 
Du har stor medindflydelse på din arbejdsplan.
 
Det er et krav, at du har kørekort da der vil være aktiviteter ud af huset med en lille bus (b
kørekort). Du skal ligeledes kunne beherske det danske sprog skriftligt og mundtligt.

 
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte
Centerleder Karoline Borrisholt på e-mail kabor@vejen.dk eller på telefon 21352716.
Ansøgningsfrist og samtaler
Vi glæder os til at modtage din ansøgning, som skal være os i hænde senest den 20. august 2025
kl. 10.00. Såfremt vi gerne vil invitere dig til samtale bliver du inviteret d. 21/8. Ansættelsessamtaler
afholdes d. 27. august.

Det er en forudsætning for ansættelse i Vejen Kommune, at du kan oplyse en reference.

Frist:
20-08-2025

Kontaktperson:
Karoline Borrishold

Tiltrædelse:
1. oktober 2025

Jobområde:
Ældreområdet

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

mailto:kabor@vejen.dk


Stillingen aflønnes efter gældende overenskomst.

Ansøgninger modtages online.

Alle oplysninger vil blive behandlet fortroligt og i overensstemmelse med regler for beskyttelse af
personfølsomme oplysninger.
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